

ESENTIALIS Olejek eteryczny Drzewo herbaciane 10 ml

Cena: 16,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisOlejek z drzewa herbacianego to prawdziwa eksplozja świeżości i orzeźwienia. Jego intensywny aromat ożywi Twoje zmysły i stworzy wokół Ciebie atmosferę harmonii i czystości. Dzięki swoim wyjątkowym właściwościom olejek z drzewa herbacianego jest ceniony za swoje działanie oczyszczające i orzeźwiające. Jego naturalny zapach dodaje energii i świeżości Twojemu otoczeniu, a także pomaga stworzyć atmosferę pełną klarowności i spokoju. Olejek z drzewa herbacianego ma również właściwości relaksujące, które pozwalają Ci oderwać się od codziennego stresu i napięcia. Jego subtelna nuta zapachowa działa uspokajająco na zmysły sprawiając, że czujesz się zrelaksowany i wyciszony. **Sposób użycia**Drzewo herbaciane to gatunek drzewa, który pochodzi głównie z Australii. Jest znane ze swoich licznych właściwości leczniczych i kosmetycznych. Drzewo herbaciane ma gęste, wiecznie zielone liście, które są wąskie i mają długość około 1-2 cm. Jego korzenie sięgają głęboko w ziemię, co sprawia, że jest dobrze przystosowane do surowych warunków środowiskowych. Olejek eteryczny z drzewa herbacianego jest jednym z najbardziej znanych i cenionych olejków eterycznych. Może być używany w aromaterapii do łagodzenia napięcia nerwowego, redukcji stresu i poprawy nastroju. Jego przyjemny, orzeźwiający zapach dodaje atmosferyczności i odprężenia. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądany poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.